Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XVI–я сессия)

22.12.2017г.                                                                                                               №117
р.п.Чамзинка
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чамзинского муниципального района от 23.12.2016г. № 29

«О Порядке предоставления дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
Руководствуясь статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Республики Мордовия от 21 февраля 2008 года № 4-З «О межбюджетных отношениях в Республике Мордовия»,
Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 23.12.2016г. № 29 «О Порядке предоставления дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на очередной финансовый год и на плановый период.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района, но не ранее 01.01.2018г.
Председатель Совета депутатов

 Глава
Чамзинского муниципального района                Чамзинского муниципального района Республики Мордовия                                     Республики Мордовия

___________________ В.Я. Борисов               _____________В.Г. Цыбаков